

REGIONE DELL'UMBRIA

SERVIZIO PROVVEDITORATO DEMANIO E PATRIMONIO

OGGETTO

INTERVENTI PER LA RIPARAZIONE DEI DANNI PROVOCATI DAL SISMA
DEL 26/09/97 E SUCCESSIVI E MIGLIORAMENTO SISMICO DI EDIFICIO
SITO IN SPELLO - LOC. COLPERNIERI (Foglio n°5 - Part. n°98,99)

PIANO DELLE INFRASTRUTTURE 2002 (D.G.R. n. 1681 del 19/12/2001)

Pubbl. B.U.R.U. SUPPL. ORD. del 23/01/2002

RIPRISTINO CON CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO PER LA
REALIZZAZIONE DI SPAZI POLIVALENTI

PIANO DELLE INFRASTRUTTURE 2002 (D.G.R. n. 1681 del 19/12/2001)

LAVORI DI COMPLETAMENTO



Via Arti e Mestieri 17
06038 SPELLO (Pg)
Cell. - 347 489.34.09
stefano.antinucci @ libero.it



--

	TAV
COMPUTO COSTI SICUREZZA	E

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S1.1.90.5	TRABATTELLO IN METALLO.Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di trabattello professionale metallico ad elementi innestabili, con piani di lavoro e scale i ... e 2 persone. Altezza del piano di lavoro circa m 5,00. Misurato cadauno posto in opera, per il primo giorno di lavoro.					1,00		
	SOMMANO cad/giorno					1,00	75,20	75,20
2 S1.1.90.6	TRABATTELLO IN METALLO.Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di trabattello professionale metallico ad elementi innestabili, con piani di lavoro e scale i ... ezza del piano di lavoro circa m 5,00. Misurato cadauno posto in opera, per ogni giorno di lavoro successivo al primo.					20,00		
	SOMMANO cad/giorno					20,00	12,20	244,00
3 S1.3.100.1	BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 5,20.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito ... iere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori. Box in lamiera, per il primo mese o frazione.					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	96,00	96,00
4 S1.3.100.2	BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 5,20.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito ... e anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori. Box in lamiera, per ogni mese in più o frazione.					5,00		
	SOMMANO mese					5,00	50,00	250,00
5 S1.3.70.1	BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile senza lavabo, per il primo mese o frazione.					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	185,00	185,00
6 S1.3.70.2	BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... e al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione.					5,00		
	SOMMANO mese					5,00	149,00	745,00
7 S1.4.11.3	"RECINZIONE PROVVISORIA CON RETE DI POLIETILENE.RECINZIONE PROVVISORIA CON RETE DI POLIETILENE. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale di pro ... per l'intera durata							
	A R I P O R T A R E							1'595,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'595,20
	dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro. Altezza non inferiore a m 1,80		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	15,60	2'340,00
8 S1.4.40	CANCELLO IN PANNELLI DI LAMIERA ZINCATA ONDULATA PER RECINZIONE CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di cancello in pannelli di lamiera zincata ondulata per ... ato di cancello posto in opera, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro.		4,00		2,00	8,00		
	SOMMANO mq					8,00	33,50	268,00
9 S1.5.1.50.1	"PIATTAFORMA AUTOCARRATA.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di piattaforma autocarrata con autista operatore.Il costo orario da computare per la sicurezza, in rel ... a sicurezza dei lavoratori nelle fasi specifiche previste" Piattaforma autocarrata H = 16; P = 200; HL = 0,00; N = 2.					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	47,60	761,60
10 S3.1.10.1	IMPIANTO DI TERRA.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto di terra costituito da corda in rame nudo di adeguata sezione direttamente interrata, connessa con ... ine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per la fornitura in opera dell'impianto base, per la durata dei lavori.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	270,00	270,00
11 S4.1.20.2	SEGNALETICA DA CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno ... al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 100,00 x 140,00					150,00		
	SOMMANO giorno					150,00	0,16	24,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'258,80
	T O T A L E euro							5'258,80
	Spello, 10/12/2015							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							